Liber primus

insit in bonis exterioribus quod conclusio relinquitur probata in primo notabiliter. **Queritur vtrum fidelitas consistat in voluptatibus?** Et ad primum quod sic quod quod est summe appetibile hoc est felicitas. sed voluptas est homini natura a sapientibus quod ratione carere appetitur illud. Arguitur secundo. felicitas est quod delectabilissimum sed nihil est delectabilius quod illud quod est ipsa delectatio. igitur. In oppositum est aristoteli in textu pro cuius solutione

Sciendum est primo quod

quod dicitur esse bona corporalis. scilicet. voluptas sensuum cui correspondet in anima prudentia secundum bonum corporis est pulchritudo cui correspondet in anima temperantia. Tertium est robur cuius anima correspondet fortitudo. Quartum est sanitas cui correspondet iusticia. Et ex istis ponit Aristoteles conclusio quod in nullo bono corporis consistit felicitas quod propter probatur primo quod felicitas non est composita ex brutis. sed ista quatuor bona sunt ipsa composita. igitur. ita felicitas non habet occasionem ad peccandum sed ista bona corporalia habent occasionem ad peccandum ut primo de pulchritudine quod sepe trahit ad luxuriam et viuacitas sensuum ad occiositatem robur autem ad subiectionem robustos ut in plurimum subiectos videtur esse scilicet primo quod felicitas non consistit in bonis corporis primo est quod non consistit in voluptatibus. Item sanitas magis est signum alicuius turpis vni in plurimum sanum corpus contingit esse fatuum in primo. Et per hoc soluitur. primum arguitur. frequenter se voluptates sunt omnino hesitantes vitam pecudum eluges. Et aduerte quod voluptas proprie est in cibo potu et coitu quod maxime habent occasionem delinquendi et corpus ipsum tota licet corrumpendi. Unde Aristoteles quod raro in felices sunt sine voluptate.

Sciendum est secundo quod

voluptas aliquid appetibile hoc est

quod est vite necessaria. Sed aduerte quod ne multum in se appetat quod fiat turpis vitea desset. Aduerte quod tristitia magna de facto multum abhorretur maxime ab illis qui sunt firmati in virtutibus et valde aggrauat sensum. Aduerte et quod voluptas sit delectatio non tamen est summa delectatio. Nam delectatio quod sequitur ad felicitatem puta ad claram visionem dei vel summam dilectionem est summa delectatio id non sequitur voluptas est delectatio quod in ipsa est felicitas. Et per hoc soluitur secundum argumentum. Et aduerte quod in multum delectationem propter se desideret et rem delectabilem propter delectationem hoc non est secundum ordinem nature. Natura ordinavit ut delectatio propter se delectabilibus appeteret. Ex quo sequitur quod re delectabilis est summa propter meliorem et appetibilior ipsa delectatione. Et sic est ei quod felicitas consistit in operatione et non in illo quod sequitur operationem. Et si dicas remota voluptate reducitur felicitas et non appetet. non debet quod istud arguitur. nihil concludit. quod si concluderet. concluderet quod media ad finem sunt meliora ipso fine. quod ipsis remotis reducitur finis. Et si dicas summe fugibile est mors sed summe appetibile est vita. Consequenter videtur esse notata et ante probatur quod terribilium terribilissimum est mors ut habet aristoteles. quarto huius. Respondetur quod illud quod maxime fugit appetitum se sitimo est mors non tamen sed recta ratio non secundum recta rationes est ab horrendum pro utriusque animae de prauari quod anima a corpore separari.